鄂工通字〔2021〕33 号

关于举办庆祝建党100周年“劳动创造幸福－－永远跟党走 奋进新征程”全市职工
篮球比赛的通知

各旗区总工会，各产业(系统)工会，市直各基层工会，中央、自治区驻市企业工会:
为进一步落实党中央、自治区党委、区总和市委关于开展劳动创造幸福主题宣传教育工作的安排部署，提高广大干部职工身体素质，促进全面健身运动的发展，以丰富多彩的文体活动庆祝中国共产党成立100周年，鄂尔多斯市总工会定于2021年7月30日至8月2日举办庆祝建党100周年“劳动创造幸福一一永远跟党走 奋进新征程”全市职工篮球比赛。为确保各项赛事顺利进行，现将竞赛规程等随文印发，请各级工会高度重视，积极组织。

附件：1.庆祝建党100周年“劳动创造幸福－－永远跟党走 奋进新征程”全市职工篮球比赛竞赛规程。
2.庆祝建党100周年“劳动创造幸福－－永远跟党走 奋进新征程”全市职工篮球比赛免责声明。
3.庆祝建党100周年“劳动创造幸福－－永远跟党走 奋进新征程”全市职工篮球比赛报名表。
4.庆祝建党100周年“劳动创造幸福－－永远跟党走 奋进新征程”全市职工篮球比赛参赛人员照片粘贴处。

鄂尔多斯市总工会
2021年7月15日

附件1
庆祝建党100周年“劳动创造幸福－
永远跟党走 奋进新征程”全市职工篮球
比赛竞赛规程
一、主办单位
鄂尔多斯市总工会
二、承办单位
鄂尔多斯市球类运动协会
康巴什区篮球协会
三、协办单位
内蒙古创联体育产业有限公司
四、参赛单位
各旗区、市直各单位、鄂尔多斯旗区各企业。
五、比赛时间及地点
（一）拟定比赛时间：2021年7月30日—8月2日，29日下午报到，29日下午16:00在鄂尔多斯市体育事业发展中心体育馆新闻发布厅召开领队、教练员联席会议；
（二）比赛地点：鄂尔多斯市体育事业发展中心体育馆。
六、竞赛项目
（一）旗区组；
（二）职工组；
（三）企业组。
七、参加办法
（一）各旗区限报1支代表队，代表各旗区参加旗区组比赛；
（二）职工组、企业组报名队数不限，市直各单位可报名参加职工组，企业组参赛资格不受限制；
（三）每队可报领队、教练各1名，运动员12名；
（四）运动员报名时须向组委会提交1张1寸近期免冠彩照；
（五）运动员报到时须向组委会提交本人身份证原件和复印件各1份，不提交或审验不合格者不予编排比赛；
（六）同一名运动员只允许代表一支队伍参赛；
（七）参赛运动员个人信息必须与报名表一致，不接受报名表之外运动员的调换；
（八）每组别报名少于3个队，则根据实际情况，并入其它别组比赛或取消该组别比赛；
（九）凡弄虚作假、违反竞赛规则者取消比赛资格；
    （十）报名后未参加比赛，不予评选体育道德风尚奖和优秀组织奖等相关奖项。
八、运动员资格
[bookmark: _GoBack]（一）运动员年龄须满18周岁，男子60周岁以下；
（二）运动员的户籍要求：
1.旗区组：必须具有鄂尔多斯市户籍并且在本辖区内工作的在职职工，运动员的户籍不在鄂尔多斯市或本辖区的，各旗区应出具该名运动员所在旗区工作一年以上工作证明和半年以上社保证明等相关材料；
2.职工组：运动员具有鄂尔多斯市户籍并且在各市直单位工作一年以上的在职职工，运动员的户籍不在鄂尔多斯市的，各单位应出具该名运动员所在单位工作一年以上工作证明和半年以上社保证明等相关材料；
3.企业组资格不受限制。
（三）如参赛运动员资格不符，一经查出，取消该队所有比赛成绩及资格；
（四）所有参赛运动员参加比赛属于自愿行为，要求参赛相关人员身体健康状况良好，各参赛单位请自行办理人身意外保险，如在赛会期间出现任何意外，责任自负，大会组委会概不承担任何连带责任；
（五）参赛运动员必须经旗县级以上医院检查，证明身体健康合格适合，参加比赛报到时将运动员须携带身份证、健康码（彩色）到比赛地点交相关人员审验，比赛前提前到达赛场进行测温，确保赛前14天无国外及中、高风险地区旅居、活动行为，相关手续不全或发烧、发热者不允许参加比赛，如出现任何伤病事故，后果自负。
九、竞赛办法
（一）执行国家体育总局最新审定的《篮球竞赛规则》；
（二）根据报名队数决定比赛办法；
（三）每个参赛队必须准备两套颜色深浅不同的比赛服（主队为浅色服装，客队为深色服装），比赛服前后要印有清晰而相同的阿拉伯数字号码，范围在4—15号之间。同一名运动员的两套比赛服号码要一致。
十、录取名次与奖励
（一）录取：各项目参赛16队以上（含16队），录取前8名；参赛8—15队（含8队），录取前6名；参赛5—7队（含5队），录取前3名，3—7队（含3队），录取1名，不足3队取消改组别比赛；
（二）奖励：根据录取名次颁发奖品、奖杯、证书；
    （三）设体育道德风尚奖、优秀组织奖、突出贡献奖，评选办法另行通知。
    十一、报名与报到
（1） 报名：
    1.报名时统一填写报名表，加盖单位公章，于2021年7月25日前传至鄂尔多斯市总工会，逾期不接受报名；
2.报名联系人：崔老师
3.报名联系方式：15849780055
4.报名邮箱：785112997@qq.com
（二）报到：
1.各参赛队请于2021年7月29日下午报到并参加领队教练员联席会议，报到地点：鄂尔多斯市体育事业发展中心体育馆新闻报告厅；
2.各参赛队于赛前报到时需填写“免则声明”；
3.裁判长、裁判员请于2021年7月29日17:00前完成报到。
十、经费
（一）各参赛队的食宿、交通、医药等费用自理；
（二）赛事组织所需经费由主办单位承担；
（三）选派裁判长、裁判员相关费用及食宿费由主办单位承担。
十一、裁判员与仲裁委员会
（一）裁判员由主办单位和承办单位商定。
（二）大会设立仲裁委员会，其组成和职责范围根据《仲裁委员会条例》确定。
十二、未尽事宜，另行通知。

附件2
庆祝建党100周年“劳动创造幸福－永远跟党走 奋进新征程”全市职工篮球
比赛免责声明
本人已经阅读本免责声明书，并准确无误地知悉、理解本免责声明书的全部内容和含义，完全接受本免责声明书中的规定条文。
    1.本人在报名时向组织方出示的相关证明，保证其真实合法有效，保证无任何隐瞒。
    2.本人对篮球项目风险性及可能带来的不利后果已有充分认识。
    3.赛会期间，本人服从组织者的活动安排，凡因个人原因而造成的一切后果，由本人承担完全责任。
    4.赛会期间，凡因个人隐瞒实际情况（疫情防控、病史、身体状况及其他状况）所造成的一切后果责任自负。
    5.本人（含本人的代表、继承人、受益人和亲属）同意承担由于参加本次赛事而可能遭受或引起的任何损失、财产损坏、疾病、伤亡等（以下共同称为“损失”）的全部风险和责任。免除赛事相关的所有个人和组织的责任，使其免受由于本人在赛事期间所遭受的损失、财产损坏、受伤、疾病或死亡而主张的任何索赔。

代表队：
签署人（印章）：                日  期：

附件3
庆祝建党100周年“劳动创造幸福－永远
跟党走 奋进新征程”全市职工篮球
报名表
单位（公章）：
参赛组别（旗区组、职工组、企业组）：
联系人：               联系方式：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	手机号码
	号码

	领队

	教练

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

附件4
庆祝建党100周年“劳动创造幸福－永远
跟党走 奋进新征程”全市职工篮球
参赛人员照片粘贴处

	姓名：
身份证号：

	姓名：
身份证号：
	姓名：
身份证号：
	姓名：
身份证号：

	姓名：
身份证号：

	姓名：
身份证号：
	姓名：
身份证号：
	姓名：
身份证号：

注：1.此表可复制粘贴；
2.领队、教练员、运动员均须提供照片；
3.照片底色无要求。